
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, 2 6 SEP 2011

VISTO:

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0038248/2011
por el cual la Directora de la MAESTRÍA EN MANEJO DE VIDA SILVESTRE,
Dra. Mónica MARTELLA, eleva !a nómina de los alumnos aceptados en dicha
Carrera; y

CONSIDERANDO:

Lo indicado en los Artículos 6 y 7 del Reglamento de la Maestría en
Manejo de Vida Silvestre (Anexo Res. 390-HCD-2010);

La conformidad prestada por la Secretaría Académica de
Investigación y Posgrado Área Ciencias Naturales;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099 - T - 2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art.10).- Admitir en la MAESTRÍA EN MANEJO DE VIDA SILVESTRE a los
siguientes alumnos:

Av. Vélez Sársfield 1611-
X5016GCA CÓRDOBA- República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

NOMBRE Y APELLIDO

WILLIAM JOSÉ AGUDELO HENRIQUEZ
LUCIANA LUZ CASTILLO SÁNCHEZ

JOSÉ MIGUEL CASTRO CLAROS
CINTIA VANESA CEBOLLADA PÜTZ
CARLA ANDREA DAL BORGO
GONZALO IVÁN ESPINOSA RÍOS
GLENDADENISEHEViA
VIRGINIA ANDREA LEBER
MARÍA LUZ LEONARDI
JESSICA MANZANO GARCÍA

JULIA MARTÍNEZ PARDO
VICTORIA PARERA
KATHERINE AMAYA PUCHA COFREP

JOHANA VERÓNICA SALAZAR CASTILLO
JOHNNY SEVERICHE HURTADO
TATIANA ALEJANDRA VALFRÉ GIORELLO

DOCUMENTO DE IDENTIDAD
CÉDULA 8647579-PASAPORTE
(COLOMBIA) AK 71 3598
D.N. I: 30.143.956
CI:319033SC-PASAPORTE
(BOLIVIA) 631 9033
D.N.I: 29.605.160
D.N.I: 30.221.321
C.l: 11 03328843 (ECUADOR)
D.N.I: 30.660.464
D.N.I: 31.222.808
D.N.I: 30.327.871
C.l: 11 30676558 (COLOMBIA)
D.N.I: 53.273.755M-PASAPORTE
(ESPAÑA) AAD299548
D.N.I: 31.029.003
C.l: 1103306971 (ECUADOR)
D.N.: 41.629.036-PASAPORTE
(PERÚ) 5386751
C.l: 3911 797 SCZ (BOLIVIA)
D.N.I: 32.275.934

Art.2°).- Dése al Registro de Resoluciones, dése cuenta al H. Consejo Directivo
y gírense las presentes actuaciones a Secretaría Académica de

Investigación y Posgrado, Área Ciencias Naturales, a fin de notificar a los
interesados.

RESOLUCIÓN N' 0 0 1 2 6 ? -T-2011.-

X5016GCA CÓRDOBA- República Argentina
Teléfono: (0351)4334139/4334140

Fax(0351)4334139


